

SF-Caravan Turku ry



TOIMINTAKERTOMUS 2024

Sisällysluettelo

1.	YHDISTYS	3
2.	KESÄNIEMI.....	3
3.	RUISSALON TALVIALUE.....	4
4.	MARGARETA.....	4
5.	NAISTOIMIKUNTA	5
6.	TURVATOIMIKUNTA.....	6
7.	TOIMISTO	6
8.	TIEDOTUS JA JÄSENLEHTI	6
9.	JÄSENTARVIKKEIDEN MYYNTI.....	6
10.	YHDISTYKSEN TOIMINTA YLEENSÄ.....	6

1. YHDISTYS

Vuosi 2024 on yhdistyksen 55. toimintavuosi ja yhdistyksen vuosikokous pidettiin 27.11.2024.

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa ja käsiteltyjä pykälä oli 231. Toimikuntien asioiden lisäksi käsiteltiin mm. nettisivujen päivityksiä.

Toimintavuoden aikana on osallistuttu mm. seuraaviin koulutustapahtumiin: yhdistystoiminnan perusteet, puheenjohtajapäivät, leirintämatkailun kehittämispäivät, karavaanareiden turvallisuuspäivät, tapahtumien järjestämisen perusteet, leirintäalueiden turvallisuusopas, järjestöpäivät, taloudenhoitaja- ja sihteerikoulutus.

Caravan liiton liittokokouksessa yhdistystä edusti puheenjohtaja Esa Kankaristo ja varapuheenjohtaja Harri Koivisto. Caravan Huippujen kokouksissa yhdistystä edusti Esa Kankaristo.

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Esa Kankaristo, varapuheenjohtajana Harri Koivisto, sihteerinä ja jäsenvastaavana Anne Soitamo. Edellisten lisäksi hallituksen jäseninä ovat olleet Jyrki Lehtonen, Heikki Sartovuo, Petri Suominen, Hannu Vehmanen, Veijo Viitanen sekä Camilla Ramsten. Lisäksi äänivaltaisina varajäseninä Pekka Elo ja Tarja Lundell. Taloudenhoitajana toimi Pirjo Kankaristo.

Vuosikokouksessa 27.11.2024 valittiin puheenjohtaja ja hallitusten erovuoroiset jäsenet. Puheenjohtajaksi valittiin Esa Kankaristo, uusiksi varsinaisiksi hallituksen jäseniksi valittiin Pekka Elo, Jere Lumikko ja Jyrki Lehtonen. Vanhoina hallituksen jäseninä jatkavat Harri Koivisto, Anne Soitamo, Petri Suominen, Camilla Ramsten ja Hannu Vehmanen. Hallituksen varajäseneksi valittiin Jyrki Kankaristo ja vanhana varajäsenenä jatkaa Tarja Lundell.

Yhdistyksen talous on ollut tasapainoinen toimintavuoden aikana ja tilinpäätös osoittaa ylijäämää 4 410,78 euroa.

Vuoden 2024 lopussa yhdistyksessä oli varsinaisia jäseniä 1295 (sis. 3 kunniajäsentä ja 1 vapaajäsen) ja perhejäseniä oli 102. Yhteensä jäsenmäärä oli 1397. Edellisvuoteen verrattuna jäsenmäärään laski 7,73 % eli määrä väheni 117 jäsenellä.

2. KESÄNIEMI

Kesäniemi on yhdistyksen oma vuonna 2003 ostama 13 ha metsä- / merenranta-alue, joka sijaitsee Vehmaan Rautilassa, Kesäniementie 99 23260 Vehmaa Rautila.

Alue on ympärivuotisessa käytössä, 1.6.-31.8. isäntäpäivystys joka päivä, muina aikoina alue avoinna viikonloppuisin.

Yöpymiset:

Henkilövuorokausia oli 10631 ja vaunuvuorokausia oli 6454.

Toimikunnan jäseniä oli 5 henkilöä. Kokouksia pidettiin 3 kertaa sekä tarvittaessa ylimääräisiä palavereja.

Alueella on kaksi vuokravaunua, joita vuokrattiin 28 kertaa vuoden aikana.

Vuoden aikana järjestettiin 10 erilaista tapahtumaa, joihin osallistuttiin vaihtelevasti mm. talvirieha, pääsiäistreffit, juhannusjuhla, puutalkoot, siivouspäivä, lasten taideviikko, petanki Jyvä Caravan cup, Silakka-treffit, pikkujoulu sekä Uuden vuoden vastaanotto, sekä järjestettiin karaokeiltoja.

Alueella on kaksi WhatsApp-ryhmää, toinen virallisia tiedotuksia varten sekä toinen vapaassa keskustelussa oleva ryhmä. Kesäniemellä on omat Facebook-sivut.

Aluevetäjinä toimi Petri ja Tarja Suominen.

3. RUISSALON TALVIALUE

SFC Ruissalo Camping, talvialue, toimintakertomus 2024

SFC Ruissalon talvialue toimii Ruissalon leirintäalueen vaunupaikoilla ja toimintakausi jakautui seuraavasti vuonna 2024. Kevätkausi: 1.1.24 – 15.5.24 ja syyskausi 1.9.24–31.12.24. Alueen sopimus uusittiin Turun kaupungin liikuntatoimen kanssa keväällä 2024 ja se on voimassa 15.5.2026 saakka. Sopimus on kaksivuotinen. Sopimusta tarkastellaan uudelleen keväällä 2026.

Yöpymiset:

Kausipaikkalaiset: kevät 1639, syksy 2524, yhteensä 4163 yöpymistä

Vieraat: kevät 474, syksy 598, yhteensä 1072 yöpymistä

Vuosi 2024 yhteensä: 5235 yöpymistä

Ruissalotoimikunta 2024

Kevätkausi 1.1.–15.5.2024

Kevätkaudella Ruissalotoimikuntaan kuului seitsemän henkilöä. Tietoa jäsenistölle ja Ruissalon kausipaikkalaisille välitettiin WhatsApp-viestipalvelun avulla sekä tarvittaessa pidettävillä infotilaisuuksilla. Toimikunta kokoontui tarvittaessa yhteensä neljä kertaa.

Tapahtumat:

- Laskiaislauantain pulkkamäki ja keskustelutilaisuus 12.3.
- Vapun perinteinen pitkäpöytä 30.4.

Syyskausi 1.9.–31.12.2024

Syyskauden virallinen avaus suoritettiin yhdistyksen 21.9. lipunostolla ja kahvitilaisuudella.

Toimikunta koostui samoista henkilöistä.

Syyskauden tapahtumia:

- Avajaiset sekä info- ja palautetilaisuus 21.9.
- Kalastuskilpailu 5.10.
- Siivoustalkoot 9.11.
- Itsenäisyyspäivän lipunnosto 6.12.
- Pikkujouluuokailu, Villa Saaro 6.12.
- Uuden Vuoden -tilaisuus 31.12.

Yleinen toiminta 2024

Alueella on ollut perinteistä karavaanitoimintaa. Tapahtuminen lisäksi on tarjottu saunomismahdollisuutta kaikille keskiviikkoisin ja lauantaisin. Kausipaikkasopimuksia on tehty 77 kpl. Lisäksi on varattu noin kymmenen paikkaa vieraileville matkailuajoneuvoille.

Matkailijoiden määrässä on tapahtunut hienoista laskua, mutta määrät ovat olleet edelleen merkittävän suuria. Syksyllä 2024 alueella aloitettiin oma nestekaasun myynti, joka on tuonut selvää lisäystä kokonaismyyntiin.

4. MARGARETA

SFC Margareta, toimintakertomus 2024

SFC Margareta sijaitsee Hirvensalossa, osoitteessa Tammistontie 236 / Margareetantie 31 20900 Turku. Alue on ollut SFC Turku ry:n hoidossa vuodesta 2021. Alueen omistaa Turun kaupunki, jonka kanssa yhdistyksellä on vuonna 2023 solmittu 10 vuoden määräaikainen vuokrasopimus ja joka on voimassa 31.12.2033 saakka. Uuden sopimuksen myötä koko Margaretan alueen hallinta siirtyi yhdistyksen käyttöön.

Sopimus velvoittaa kuitenkin vuokraamaan uuden sauna ja sen ranta-alueen Varhan (Varsinais-Suomen hyvinvointi alue) lastenkotien käyttöön sovittua korvausta vastaan. Tarpeesta tulee ilmoittaa sopimuksessa olevalla tavalla. Muuten alue on kokoaikaisesti yhdistyksen käytössä.

Alueen rakennuskanta on vanhaa. Margaretan päärakennus ja tanssisali ovat yli 125 vuotta vanhoja. Vuokrasopimus velvoittaa pitämään huolta näistä kohteista.

Alueella on 66 vaunupaikkaa, 19 mökkiä ja 22 muuta majoitustilaa. Yksi mökeistä on ns. Margaretan leikkimökki, ikää rakennuksella on yli 100 vuotta. Kausipaikkalaisten lisäksi alueella on käynyt runsaasti vierailijoita.

- kausipaikkalaiset: 4920 yöpymistä
- vierailijat: 1852 yöpymistä
- yhteensä: 6772 yöpymistä

Margaretatoimikunnalla on vuoden aikaa ollut kokoontumisia tarpeen mukaan, erityisesti kesäkaudella. Toimikuntaan on kuulunut 8–10 henkilöä. Henkilöiden vaihtumisia on myös tapahtunut. Toimikunta on järjestänyt erilaisia tapahtumia alueella runsaasti:

- 30.4. Vappujuhla
- 11.5. Kaasukoeponnistukset ja sammuttimen tarkastukset
- 25.5. Kevättalkoot
- 15.6. Rantatanssit uudistetulla Margaretan laiturilla musiikin tahdissa
- 21.–22.6. Juhannusjuhlat: lipunnosto, karaoketanssit, ym.
- 13.7. Lasten lauantai, perheen pienimmille ohjelmaa koko päiväksi,
- 20.7. Margaretan olympialaiset
- 27.7. Margaretan unikeonpäivät
- 3.8. Keskustelutilaisuus alueen asioista
- 17.8. Perinteinen onkikilpailu, kuutamotapahtuma
- 31.8. Pitkät pöydät ja venetsialaiset, kesäkauden päättäjäiset
- 31.8. Hirvensalon lentopalloturnaus klo 10–14.
- 7.9. Syystalkoot
- lisäksi kesän aikana bingoa, tietovisailut, karaoketansseja

Alue on ollut talvikaudella suljettuna vierailijoilta 1.1.2024-15.4.2024 ja 1.10.2024-31.12.2024. Kausipaikkalaisille alue on ollut käytössä rajoitetuin palveluin koko vuoden.

Alueella on tehty runsaasti puustoon liittyviä toimia. Vanhoja puita on kaadettu rannasta ja vaunualueelta. Nämä työt on tehty kaupungin suostumuksella. Omaksi hankittu kontti-WC on toimitettu perille 23.12.2024, joskin puoli vuotta myöhässä. Korvaava vessa on ollut kuitenkin käytössä laitetoimittajalta koko kesäkauden ajan.

5. NAISTOIMIKUNTA

Naistoimikunta kokoontuu joka kuun kolmas maanantai Linnankatu 49 A:ssa kesä/heinäkuuta lukuun ottamatta.

Toimistolla päivystetään klo.18.00-20.00 välisenä aikana, jolloin ollaan esitelty toimistoa vieraille, tehty inventaario tuotteista/ tavaroista, askarreltu, tehty saunaosaston lattialle liukuesteitä.

Kokoontumisia on ollut 10 kertaa, jäseniä on ollut 4 henkilöä.

6. **TURVATOIMIKUNTA**

Turvatoimikunnan vuosiraportti 2024

Turvatoimikunta on järjestänyt ajoharjoittelua Messukeskuksen pihalla, keväällä neljänä maanantaina ja syksyllä kolmena maanantaina. Carampa ajotaitoharjoituksia ollut myös muutamia. Ajotaitomerkkejäkin on suoritettu autolla Pronssi 1 kpl ja Suurmestarimerkki 1 kpl, asuntovaunulla Pronssi 1 kpl, Mestari 1 kpl.

Kaasujen koeponnistuksia sekä sammuttimien tarkastuksia on tehty Kesäniemessä, Margaretassa ja Ruissalossa.

7. **TOIMISTO**

Yhdistyksen toimisto sijaitsee yhdistyksen kerhohuoneistossa Turussa osoitteessa Linnankatu 49 A ja kerhohuoneisto on 120 m²:n suuruinen. Se sisältää kokoustilat, päivystyshuoneen, monipuolisen keittiön sekä tilavan saunaosaston.

Hallitus ja eri toimikunnat ovat kokoustaneet kerran kuukaudessa. Lisäksi kerhohuoneisto on ollut vuokrattuna yksityistilaisuuksiin yksityisille henkilöille 51 kertaa. Lisäksi toimisto on ollut avoinna jäsenistön asiointia varten arkimaanantaisin (kesä-heinäkuuta lukuun ottamatta) klo 18–20. Muina aikoina käytössä on ollut sähköposti, jotta viestintä yhdistyksen, jäsenistön ja eri yhteistyötahojen välillä olisi mahdollisimman monipuolista ja nykyaikaista.

8. **TIEDOTUS JA JÄSENLEHTI**

Yhdistyksen www-sivut löytyvät osoitteesta www.sfcturku.fi. Nettisivuilta löytyy tiedot Kesäniemen, Margaretan ja Ruissalon alueista, yhdistyksen tapahtumista ja yhdistyksen yhteystiedot.

Yhdistyksellä on myös oma sähköpostiosoite, sfcturku@sfcturku.fi, jota käyttäen voidaan tiedottaa erilaisista asioista niille, jotka ovat lähestyneet yhdistystä sähköpostitse. Sähköpostia luki ja siihen vastasi pj. *Esa Kankaristo*.

Yhdistys osallistui myös VankkuriViesti ry:n jäsenlehden, VankkuriViestin julkaisemiseen. Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa ja se postitetaan kaikille VankkuriViesti ry:n jäsenyhdistysten (14 yhdistystä) jäsenille sekä kaikille SF-C –yhdistysten puheenjohtajille. Lehden päätoimittajana toimi vuonna 2024 *Pentti Groth*.

9. **JÄSENTARVIKKEIDEN MYYNTI**

Yhdistyksellä on ollut myynnissä fleecepuseroita ja t-paitoja sekä muitakin jäsentarvikkeita Kesäniemessä, Ruissalossa, Margaretassa sekä päivystysaikoina myös yhdistyksen toimistossa.

10. **YHDISTYKSEN TOIMINTA YLEENSÄ**

Kesäniemen rakentaminen ja kunnossapito on edelleen yhdistyksen tärkein ja eniten voimavaroja vaativa kohde ja sen palvelutason parantamiseksi tehdään ahkerasti työtä. Alueen tiedot julkaistaan sekä Karavaanarin leirintäoppaassa, joka postitetaan kaikille SF-Caravan ry:n jäsenille, että Caravan Huiput -esitteessä, jota jaetaan mm. matkailuun liittyvissä tapahtumissa.

Caravan Huiput -markkinointiketjuun liittymisen myötä Kesäniemeen on saatu runsaasti uusia vierailijoita. Caravan Huiput -etukorttia käyttävien vierailijoiden määrä on tämän jälkeen vaihdellut vuosittain puoleen ja toiseen.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen toimintaan ja tapahtumiin. Uusia kasvoja kuitenkin kaivataan kipeästi jo tutuiksi käyneiden joukkoon. Esim. yhdistyksen kotisivujen ja sähköpostiosoitteen kautta nuorempikin sukupolvi voi lähestyä yhdistystä ja esittää toiveitaan ja mielipiteitään sen toiminnasta, treffeistä yms. ja tarjoutua auttamaan uusien ehdotusten toteuttamisessa.

Turku 3.3.2025

Hallitus